ENSILV-BUS sh.p.k
Lagjja"5 Shkurti" MALLAKASTER

L18308801S
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
. Ushtrimi Ushtrimi
N Pershkrimi i Elementeve Shenime
r 2014 2013
1 |Shitjet neto 7.1 1,150,833 610,000
2 |Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura 7.2 -1,472.663 -1,314,952
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) -321,830 -704,952
4 [Shpenzimet e shitjes 7.3
5 |Shpenzimet administrative 7.4
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 15
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.6 1,150,469 0
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme 7.3
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -1,472,299 -704,952
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10
16 |Fitimi (humbja) para tatimit -1,472,299 -704,952
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Kontabel i Miratuar Administratori
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